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We Lwowie, dnia 28. sierpnia 1908.

Aleg. 87

Sprawozdanie
Wydziału ki aj owego w przedmiocie wydzielenia gminy Bełejów wraz z ob­
szarem dworskim w okręgu c. k. Sądu powiatowego w Bolechowie a przy­

dzielenia do okręgu c. k. Sądu powiatowego w Dolinie.

W ysoki Sejmie!

Gmina Bełejów powiatu dolińskiego wraz obszarem dworskim wniosła 
prośbę do W ydziału powiatowego o wydzielenie z okręgu c. k. Sądu powiato­
wego w Bolechowie, a przydzielenie do okręgu c. k. Sądu powiatowego w Dolinie.

Prośbę powyższą W ydziałowi krajowem u odstąpioną zwróciliśmy W ydzia­
łowi powiatowemu do przeprowadzenia dochodzeń i zbadania spraw y oraz przed­
łożenia Radzie powiatowej do zaopiniowania. Rezultatem  tego było, że R ada po­
wiatowa w Dolinie na posiedzeniu w dniu 26. lutego 1908 oświadczyła się za 
przyłączeniem  gminy Bełejów do okręgu c. k. Sądu powiatowego w Dolinie, ile 
że odległość tejże gm iny od siedziby sądu w Bolechowie wynosi 22 kim zaś od sądu 
w Dolinie 18 klin.

C. k. Prezydyum  Sądu krajowego wyższego we Lwowie odezwą z 4. sierpnia 
r. 1908 1. 18.612 oznajmiło, iż przeciw projektowanej zmianie nietylko żadne nie 
zachodzą przeszkody ze względu na  adm m istracyę sądową i ustrój ksiąg grunto­
wych, lecz owszem zgodnie z zasiągniętą opinią sądów podwładnych uważa zmianę 
w mowie będącą za nader pożądaną ze względu na trudności komunikacyjne, ja ­
kich gm ina-Bełejów w swej obecnej przynależności do Sądu powiatowego w Bo­
lechowie z powodu częstych wylewów rzeki Swicy doznaje.

Gdy m iarodajne w tej sprawie czynniki i władze uznały żądanie gminy, 
Bełejów o to wydzielenie za uzasadnione i gdy to wydzielenie odbywa się w gra­
niach tego samego powiatu politycznego, przeto W ydział krajowy przedkłada W y­
sokiemu Sejmowi tę  sprawę z wnioskiem przychylnym  ze swej strony dla pe ty - 
cyonuj ącej gminy i w nosi:
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Wysoki Sejm raczy uchwalić :

Sejm Królestwa Gralicyi i Lodomeryi wraz z W ielkiem Księstwem Krakowskiem 
w yraża c. k. Rządowi swe zdanie, iż w interesie należytego wym iaru sprawiedli­
wości i dla dogodności mieszkańców gmiuy Bełejów leży wydzielenie jej wraz 
z obszarem dworskim z okręgu sądowego i podatkowego w Bolechowie a przydzie­
lenie do takiegoż okręgu w Dolinie.

Z  Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz 
z Wielkiem Ksirstwem Krakowskiem.

Marszałek krajowy:
Sł. B aden i , w. r.

Sprawozdawca:
Ksenofont Ochrymowicz„ w. r.

Członek W ydziału krajowego.


